



Obec Háj ve Slezsku IČ 00 30 00 21

747 92, Háj ve Slezsku, Antonína Vaška 86, tel. 553 773 322, 553 773 329, 553 773 025, e-mail: hajveslezsku@hajveslezsku.cz

Spolek pro odhalování a medializaci korupce – UPLACENI.CZ

Duškova 1041/20

150 00 Praha 5

Č.j.: OUHAJ 2105/2019/OHvS/Sme
Vyřizuje: Šmehýl, kl. 110

Háj ve Slezsku, dne 28.08.2019

Věc : Poskytnutí informace o účasti ve veřejných zakázkách

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve věci informací ve věci subjektů DOMISTAV CZ a.s., IČ 27481107 a firmy DOMISTAV HK s.r.o., IČO 26007177, Vám sdělujeme, že výše uvedené firmy nejsou vedeny v seznamech uchazečů o veřejné zakázky u obce Háj ve Slezsku.

S pozdravem.

[otisk úředního razítka]
Karel Palovský
starosta obce Háj ve Slezsku

Obdrží:

1. Spolek pro odhalování a medializaci korupce – UPLACENI.CZ , IDDS : 9knaqqz
- Duškova 1041/20, 150 00 Praha 5
2. 2x ad. a.